様式第１号（第２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　②
地 下 水 等 使 用 届 （新規／変更）
令和　　年　　月　　日
安 来 市 長 様
（届出人）
住所
氏名
(記名押印又は署名)
電話
下水道使用における地下水等の使用について、次のとおり届け出ます。
	使用場所
	安来市　　　　　　町　　　　　　　番地

	使用箇所
（該当にﾁｪｯｸ）
	上水道
	□台所　□便所　□風呂　□洗面　□洗濯　□その他

	地下水等
	□台所　□便所　□風呂　□洗面　□洗濯　□その他

	使用人数
	　　　　　　　人

	使用状況詳細
又は
変更内容

	課長
	係長
	合議
	担当
	起案
	令和　　年　　月　　日

	決裁
	令和　　年　　月　　日

	通知
	令和　　年　　月　　日

	決定区分
	地下水等使用箇所（使用割合）
□台所　　□便所　　□風呂　　□洗面　　□洗濯　　□その他
（　　）　（　　）　（　　）　（　　）　（　　）　（　　）

	地下水等使用認定人数
　　　　　　　　　　　　　人

	開始年月日
	令和　　年　　月　　日

	変更年月日
	令和　　年　　月　　日

	廃止年月日
	令和　　年　　月　　日